
Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1. Sobczyk Aleksandra 1996 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 46,9 1,347 20 45 -52,5 60,5 60,5 81,4935

2. Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 72,1 0,9751 1 62,5 0 0 62,5 60,9438

1 Sliwa Paulina 1996 LZS KS Olszanka - Pogorzela 61,15 1,0994 15 75 77,5 -80 77,5 85,2035

2 Sobczyk Aleksandra 1996 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 46,9 1,347 20 45 -52,5 60,5 60,5 81,4935

3 Gryncewicz Angelika 1995 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 58,6 1,1355 10 45 50 -57,5 50 56,7750

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiK Wiking Starachowice 78,0 0,9283 3 100 107,5 -112,5 107,5 99,7923

1 Felińska Olimpia 1992 PMKS  Rybak Władysławowo 56,7 1,1652 9 90 -95 95 95 110,6940

2 Sliwa Paulina 1996 LZS KS Olszanka - Pogorzela 61,15 1,0994 15 75 77,5 -80 77,5 85,2035

3 Barteczko Renata 1991 PMKS  Rybak Władysławowo 62,5 1,0805 101 65 70 75 75 81,0375

4 Gryncewicz Angelika 1995 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 58,6 1,1355 10 45 50 -57,5 50 56,7750

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiK Wiking Starachowice 78,0 0,9283 3 100 107,5 -112,5 107,5 99,7923

ns Reczek Monika 1991 Integracja Tarnobrzeg 65,5 1,0432 15 -85 -85 -85 0 0,0000

Kat. wagowa do 63 kg.

Kat. wagowa 63+  kg.

Kat. wagowa do 63 kg.

Kat. wagowa 63+ kg.

Kat. wagowa do 63 kg.

Kat. wagowa 63+ kg.

Kat. wagowa 47 kg.

Juniorki do lat 23

Seniorki

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc
Wsp. 

Wilks'a
Waga ciała

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWOWEGO

Puchar Polski Kobiet i Mężczyzn , Juniorów do lat 18, 20 i 23,  oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc 

Warszawa, 07 czerwca  2014r.

Juniorki do lat 20

Juniorki do lat 18

Kobiety

Lp.

Nazwisko Imię Rocznik Klub



1 Sobczyk Aleksandra 1996 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 46,9 1,347 20 45 -52,5 60,5 60,5 81,4935

1 Kratiuk Madlena 1989 TKKF Herkules Warszawa 51,8 1,2504 7 75 -82,5 82,5 82,5 103,1580

1 Felińska Olimpia 1992 PMKS  Rybak Władysławowo 56,7 1,1652 9 90 -95 95 95 110,6940

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kużnik Chorzów 56,6 1,1668 11 85 -90 90 90 105,0120

3 Rembiasz Sylwia 1970 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 57,0 1,1604 19 65 -70 70 70 81,2280

1 Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 61,3 1,0966 6 110 115 121,5 121,5 133,2369

2 Sobiech Emilja 1988 TKKF Herkules Warszawa 63 1,074 12 -82,5 82,5 87,5 87,5 93,9750

3 Barteczko Renata 1991 PMKS  Rybak Władysławowo 62,5 1,0805 101 65 70 75 75 81,0375

1 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 70,0 0,9948 16 115 122,5 -127,5 122,5 121,8630

2 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiK Wiking Starachowice 78 0,9283 3 100 107,5 -112,5 107,5 99,7923

1 Rembiasz Sylwia 1970 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 57 1,1604 19 65 -70 70 70 81,2280

2 Pychowska Zofia 1952 KS Tytan  Żory 67,7 1,0185 21 47,5 52,5 0 52,5 53,4713

1 Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 61,3 1,0966 6 110 115 121,5 121,5 133,2369

2 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 70,0 0,9948 16 115 122,5 -127,5 122,5 121,8630

3 Felińska Olimpia 1992 PMKS  Rybak Władysławowo 56,7 1,1652 9 90 -95 95 95 110,6940

4 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kużnik Chorzów 56,6 1,1668 11 85 -90 90 90 105,0120

5 Kratiuk Madlena 1989 TKKF Herkules Warszawa 51,8 1,2504 7 75 -82,5 82,5 82,5 103,1580

6 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiK Wiking Starachowice 78,0 0,9283 3 100 107,5 -112,5 107,5 99,7923

7 Sobiech Emilja 1988 TKKF Herkules Warszawa 63 1,074 12 -82,5 82,5 87,5 87,5 93,9750

8 Sliwa Paulina 1996 LZS KS Olszanka - Pogorzela 61,15 1,0994 15 75 77,5 -80 77,5 85,2035

9 Sobczyk Aleksandra 1996 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 46,9 1,347 20 45 -52,5 60,5 60,5 81,4935

Kat. wagowa 52 kg.

Kat. wagowa 57 kg.

Kat. wagowa 63 kg.

Kat. wagowa 72 kg.

Kat. wagowa 84 kg.

Open

Weteranki open

Klasyfikacja Open  kobiet



10 Rembiasz Sylwia 1970 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 57 1,1604 19 65 -70 70 70 81,2280

11 Barteczko Renata 1991 PMKS  Rybak Władysławowo 62,5 1,0805 101 65 70 75 75 81,0375

12 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 72,1 0,9751 1 62,5 0 0 62,5 60,9438

13 Gryncewicz Angelika 1995 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 58,6 1,1355 10 45 50 -57,5 50 56,7750

14 Pychowska Zofia 1952 KS Tytan  Żory 67,7 1,0185 21 47,5 52,5 0 52,5 53,4713

ns Reczek Monika 1991 Integracja Tarnobrzeg 65,5 1,0432 15 -85 -85 -85 0 0,0000

Miejsce Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg. 57 kg.  63 kg. 72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty

1. TKKF Herkules Warszawa 103,158 93,975 197,1330

2. PMKS  Rybak Władysławowo 110,694 81,0375 191,7315

3. MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 81,4935 81,228 162,7215

4. KS Tęcza-Społem Kielce 133,2369 133,2369

5. MGKS Hutnik Pieńsk 121,863 121,8630

6. UKS Pover Kużnik Chorzów 105,012 105,0100

7. KSSSiK Wiking Starachowice 99,79225 99,7923

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 60 0,8529 22 100 105 110 110 93,8190

1 Bodzak Artur 1996 TKKF Herkules Warszawa 85,6 0,6557 88 150 155 -160 155 101,6335

2 Płatek Dariusz 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 73,2 0,7249 99 125 130 -135 130 94,2370

Mężczyźni

Imię

 Klasyfikacja drużynowa seniorek

Wyciskanie leżąc

Kat. wagowa 93 kg.

Kat. wagowa 66 kg.

Rocznik Klub Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Juniorzy do lat 18

Lp.

Nazwisko



ns Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 88,8 0,6428 35 -180 -180 -180 0 0,0000

1 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 66,0 0,7852 40 140 147,5 152,5 152,5 119,7430

2 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 65,0 0,7952 55 130 -140 -140 130 103,3760

1 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 90,4 0,637 88 200 212,5 -225,5 212,5 135,3625

2 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 87,55 0,6479 83 175 180 185 185 119,8615

3 Szczypinski Marcin 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 71,5 0,7375 3 135 142,5 147,5 147,5 108,7813

4 Sobczyk Sebastian 1994 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 72,4 0,7307 69 135 140 145 145 105,9515

5 Bodzak Artur 1996 TKKF Herkules Warszawa 85,6 0,6557 88 150 155 -160 155 101,6335

ns Czajkowski Łukasz 1995 LZS KS Olszanka - Pogorzela 71,2 0,7398 93 -170 -170 -170 0 0,0000

1 Jędrysiak Łukasz 1995 MKS Wicher Kobyłka 120,0 0,5749 81 132,5 -142,5 142,5 142,5 81,9233

1 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 65,0 0,7952 55 130 -140 -140 130 103,3760

1 Cichowicz Radosław 1991 MKS  Tur Ryki  72,3 0,7315 7 185 -190,5 -190,5 185 135,3275

2 Drozd Bartek 1991 LZS KS Olszanka - Pogorzela 92,25 0,6308 33 170 200 -202,5 200 126,1600

3 Kwiatkowski Mikołaj 1992 TKKF Herkules Warszawa 75,5 0,7093 77 155 160 -165 160 113,4880

4 Bodzak Artur 1996 TKKF Herkules Warszawa 85,6 0,6557 88 150 155 -160 155 101,6335

1 Staszuk Dawid 1993 Integracja Tarnobrzeg 99,6 0,6096 41 -205 210 -220 210 128,0160

2 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 97,7 0,6144 127 190 200 -205 200 122,8800

3 Oleksyk Mateusz 1992 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 98,0 0,6136 36 130 -145 152,5 152,5 93,5740

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 30 170 180,5 182,5 182,5 158,0815

Juniorzy do lat 20

Juniorzy do lat 23

Seniorzy

Kat. wagowa 66 kg.

Kat. wagowa +93 kg.

Kat. wagowa 93 kg.

Kat. wagowa 66 kg.

Kat. wagowa 93 kg.

Kat. wagowa +93 kg.

Kat. wagowa 59 kg.



1 Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 66,0 0,7852 17 160 170 -180 170 133,4840

1 Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kużnik Chorzów 70,2 0,7478 29 210 -220,5 -220,5 210 157,0380

2 Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 73,0 0,7264 1 185 190 195 195 141,6480

3 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 15 -187,5 -190 192,5 192,5 138,4653

4 Cichowicz Radosław 1991 MKS  Tur Ryki  72,3 0,7315 7 185 -190,5 -190,5 185 135,3275

5 Kozłowski Andrzej 1969 LZS KS Olszanka - Pogorzela 73,8 0,7207 32 170 175 177,5 177,5 127,9243

6 Szendera Rafał 1971 SCF Dąbrowa Górnicza 73,9 0,72 6 150 -157,5 -160 150 108,0000

1 Beresiński Piotr 1985 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 81,55 0,6749 11 225 -230 -235 225 151,8525

3 Rufkiewicz Mateusz 1988 KSŚ Świt Świdwin 82,9 0,668 65 220 225 -230 225 150,3000

4 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 82,5 0,6699 90 215 -235 -235 215 144,0285

5 Podmanicki Marcin 1988 TKKF Herkules Warszawa 75,15 0,7119 45 180 -190 -190 180 128,1420

7 Kuchnio Krzyszof 1956 MKS Tur Ryki 83,0 0,6675 4 -180 180 -188 180 120,1500

ns Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 82,5 0,6699 17 -207,5 -207,5 -207,5 0 0,0000

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiK Wiking Starachowice 91,9 0,6318 111 280 290 310 310 195,8580

2 Nocek Grzegorz 1973  AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa 90,4 0,637 113 262,5 272,5 -290 272,5 173,5825

3 Zieliński Piotr 1979 TKKF Azory Kraków                88,9 0,6424 6 -230 240 -260 240 154,1760

6 Ławnik Piotr 1979 UKS Pover Kużnik Chorzów 87,6 0,6475 12 212,5 215 -217,5 215 139,2125

7 Ochota Cezary 1986 MKS  Tur Ryki  87,2 0,6491 13 -200 -200 200 200 129,8200

8 Rembiasz Paweł 1975 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 93,0 0,6282 100 180 -195 -200 180 113,0760

1 Rapta Dawid 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 101,7 0,6046 129 -255 260 -270 260 157,1960

2 Sochacki Maciej 1985 OWP Michael  Warszawa 99,5 0,6098 150 -250 -250 250 250 152,4500

3 Grabowski Wojciech 1951 PMKS  Rybak Władysławowo 103,4 0,6009 48 -240 240 -255 240 144,2160

4 Domański Arkadiusz 1982 MKS  Tur Ryki  101,0 0,6062 118 225 -235 -235 225 136,3950

5 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 97,7 0,6144 127 190 200 -205 200 122,8800

Kat. wagowa 66 kg.

Kat. wagowa 74 kg.

Kat. wagowa 83 kg.

Kat. wagowa 93 kg.

Kat. wagowa 105 kg.



6 Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 97,8 0,6142 71 140 -145 -145 140 85,9880

ns Dominik Wiesław 1965 PMKS  Rybak Władysławowo 104,0 0,5996 23 -235 -235 -237,5 0 0,0000

ns Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kużnik Chorzów 96,8 0,6169 140 -182,5 -182,5 -192,5 0 0,0000

1 Kołtoński Karol 1983 TKKF Herkules Warszawa 110,0 0,5885 25 285 290 295 295 173,6075

2 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 119,0 0,5761 105 270 -275 -280 270 155,5470

3 Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kużnik Chorzów 112,0 0,5853 81 240 -247,5 247,5 247,5 144,8618

4 Wąsik Paweł 1988 MKS  Tur Ryki  117,9 0,5774 72 230 -235 0 230 132,8020

ns Dziudzik Robert 1977 TKKF Herkules Warszawa 118,5 0,5766 82 -285 -285 -285 0 0,0000

ns Gąsienica-Ciaptak Oliwier 1981 KSSSiK Wiking Starachowice 113,6 0,583 75 -290 -295 -295 0 0,0000

ns Wegiera Michał 1989 KSSSiK Wiking Starachowice 109,8 0,5888 63 -240 -240 -240 0 0,0000

1 Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005  Nasielsk 149,7 0,5535 115 -310 -310 310 310 171,5850

2 Wdowinski Dariusz 1965 MKS Power 2005  Nasielsk 136,3 0,5611 155 260 -280 -300 260 145,8860

3 Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005  Nasielsk 147,0 0,5549 180 250 -262,5 -262,5 250 138,7250

1. Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 15 -187,5 -190 192,5 192,5 138,4653

2 Szendera Rafał 1971 SCF Dąbrowa Górnicza 73,9 0,72 6 150 -157,5 -160 150 108,0000

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiK Wiking Starachowice 91,9 0,6318 111 280 290 310 310 195,8580

2 Nocek Grzegorz 1973  AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa 90,4 0,637 113 262,5 272,5 -290 272,5 173,5825

3 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 84,0 0,6628 9 150 192,5 207,5 207,5 137,5310

4 Hodowaniec Zbigniew 1965 KSŚ Świt Świdwin 79,9 0,6832 128 140 145 -150 145 99,0640

1 Wdowinski Dariusz 1965 MKS Power 2005  Nasielsk 136,3 0,5611 155 260 -280 -300 260 145,8860

2 Rufkiewicz Mariusz 1967 KSŚ Świt Świdwin 102,1 0,6037 126 225 -233,5 233,5 233,5 140,9640

3 Ziemianin Maciej 1970 KSSSiK Wiking Starachowice 104,8 0,598 125 210 220 225 225 134,5500

4 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 100,9 0,6064 56 -215 -215 215 215 130,3760

Weterani 40-49 lat

Kat. wagowa 93 kg.

Kat. wagowa +90 kg.

Kat. wagowa 120 kg.

Kat. wagowa +120 kg.

Kat. wagowa 74 kg.



ns Dominik Wiesław 1965 PMKS  Rybak Władysławowo 104,0 0,5996 23 -235 -235 -237,5 0 0,0000

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS  Rybak Władysławowo 63,7 0,8089 5 95 110 115 115 93,0235

1 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiK Wiking Starachowice 91,7 0,6325 26 195 -200 -205 195 123,3375

2 Kuchnio Krzyszof 1956 MKS  Tur Ryki  83,0 0,6675 4 -180 180 -188 180 120,1500

3 Warecki Tomasz 1961 Integracja Tarnobrzeg 83,3 0,6661 67 105 110 117,5 117,5 78,2668

1 Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005  Nasielsk 147,0 0,5549 180 250 -262,5 -262,5 250 138,7250

ns Gołąbek Jan 1958 PMKS  Rybak Władysławowo 104,3 0,599 98 -165 -165 -165 0 0,0000

1 Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Łasin 82,0 0,6724 80 160 167,5 -173,5 167,5 112,6270

1 Grabowski Wojciech 1951 PMKS  Rybak Władysławowo 103,4 0,6009 48 -240 240 -255 240 144,2160

2 Bryniarski Andrzej 1954 TKKF Azory Kraków                97,3 0,6155 49 -165 170 -180 170 104,6350

3 Biskup Jan 1953 KS  Wisła Puławy 98,4 0,6126 18 120 125 130 130 79,6380

1 Mąka Bolesław 1942 MkS Power 2005  Nasielsk 74,4 0,7166 165 -140 142,5 146 146 104,6236

2 Dąbrowski Wiesław 1940 KS Paco Lublin 77,3 0,6981 66 60 65 70 70 48,8670

1. Wegiera Jan 1965 KSSSiK Wiking Starachowice 91,9 0,6318 111 280 290 310 310 195,8580

2. Kołtoński Karol 1983 TKKF Herkules Warszawa 110,0 0,5885 25 285 290 295 295 173,6075

3. Nocek Grzegorz 1973  AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa 90,4 0,637 113 262,5 272,5 -290 272,5 173,5825

4. Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005  Nasielsk 149,7 0,5535 115 -310 -310 310 310 171,5850

5. Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 30 170 180,5 182,5 182,5 158,0815

6. Rapta Dawid 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 101,7 0,6046 129 -255 260 -270 260 157,1960

Weterani 60-69 lat

Weterani +69 lat

Weterani 50-59 lat

Kat. wagowa 93 kg.

Kat. Wagowa + 93 kg.

Kat. wagowa 74 kg.

Kat. wagowa 93 kg.

Kat. wagowa +90 kg.

Klasyfikacja Open Mężczyzn

Open



7. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kużnik Chorzów 70,2 0,7478 29 210 -220,5 -220,5 210 157,0380

8. Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 119,0 0,5761 105 270 -275 -280 270 155,5470

9. Zieliński Piotr 1979 TKKF Azory Kraków                88,9 0,6424 6 -230 240 -260 240 154,1760

10. Sochacki Maciej 1985 OWP Michael  Warszawa 99,5 0,6098 150 -250 -250 250 250 152,4500

11. Beresiński Piotr 1985 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 81,55 0,6749 11 225 -230 -235 225 151,8525

12. Rufkiewicz Mateusz 1988 KSŚ Świt Świdwin 82,9 0,668 65 220 225 -230 225 150,3000

13. Wdowinski Dariusz 1965 MKS Power 2005  Nasielsk 136,3 0,5611 155 260 -280 -300 260 145,8860

14. Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kużnik Chorzów 112,0 0,5853 81 240 -247,5 247,5 247,5 144,8618

15. Grabowski Wojciech 1951 PMKS  Rybak Władysławowo 103,4 0,6009 48 -240 240 -255 240 144,2160

16. Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 82,5 0,6699 90 215 -235 -235 215 144,0285

17. Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 73,0 0,7264 1 185 190 195 195 141,6480

18. Rufkiewicz Mariusz 1967 KSŚ Świt Świdwin 102,1 0,6037 126 225 -233,5 233,5 233,5 140,9640

19. Ławnik Piotr 1979 UKS Pover Kużnik Chorzów 87,6 0,6475 12 212,5 215 -217,5 215 139,2125

20. Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005  Nasielsk 147,0 0,5549 180 250 -262,5 -262,5 250 138,7250

21. Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 15 -187,5 -190 192,5 192,5 138,4653

22. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 84,0 0,6628 9 150 192,5 207,5 207,5 137,5310

23. Domański Arkadiusz 1982 MKS  Tur Ryki  101,0 0,6062 118 225 -235 -235 225 136,3950

24. Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 90,4 0,637 88 200 212,5 -225,5 212,5 135,3625

25. Cichowicz Radosław 1991 MKS  Tur Ryki  72,3 0,7315 7 185 -190,5 -190,5 185 135,3275

26. Ziemianin Maciej 1970 KSSSiK Wiking Starachowice 104,8 0,598 125 210 220 225 225 134,5500

27. Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 66,0 0,7852 17 160 170 -180 170 133,4840

28. Wąsik Paweł 1988 MKS  Tur Ryki  117,9 0,5774 72 230 -235 0 230 132,8020

29. Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 100,9 0,6064 56 -215 -215 215 215 130,3760

30. Ochota Cezary 1986 MKS  Tur Ryki  87,2 0,6491 13 -200 -200 200 200 129,8200

31. Podmanicki Marcin 1988 TKKF Herkules Warszawa 75,15 0,7119 45 180 -190 -190 180 128,1420

32. Staszuk Dawid 1993 Integracja Tarnobrzeg 99,6 0,6096 41 -205 210 -220 210 128,0160

33. Kozłowski Andrzej 1969 LZS KS Olszanka - Pogorzela 73,8 0,7207 32 170 175 177,5 177,5 127,9243

34. Drozd Bartek 1991 LZS KS Olszanka - Pogorzela 92,25 0,6308 33 170 200 -202,5 200 126,1600

35. Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiK Wiking Starachowice 91,7 0,6325 26 195 -200 -205 195 123,3375



36. Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 97,7 0,6144 127 190 200 -205 200 122,8800

37. Kuchnio Krzyszof 1956 MKS  Tur Ryki  83,0 0,6675 4 -180 180 -188 180 120,1500

38. Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 87,55 0,6479 83 175 180 185 185 119,8615

39. Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 66,0 0,7852 40 140 147,5 152,5 152,5 119,7430

40. Kwiatkowski Mikołaj 1992 TKKF Herkules Warszawa 75,5 0,7093 77 155 160 -165 160 113,4880

41. Rembiasz Paweł 1975 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 93,0 0,6282 100 180 -195 -200 180 113,0760

42. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Łasin 82,0 0,6724 80 160 167,5 -173,5 167,5 112,6270

43. Szczypinski Marcin 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 71,5 0,7375 3 135 142,5 147,5 147,5 108,7813

44. Szendera Rafał 1971 SCF Dąbrowa Górnicza 73,9 0,72 6 150 -157,5 -160 150 108,0000

45. Sobczyk Sebastian 1994 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 72,4 0,7307 69 135 140 145 145 105,9515

46. Bryniarski Andrzej 1954 TKKF Azory Kraków                97,3 0,6155 49 -165 170 -180 170 104,6350

47. Mąka Bolesław 1942 MkS Power 2005  Nasielsk 74,4 0,7166 165 -140 142,5 146 146 104,6236

48. Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 65,0 0,7952 55 130 -140 -140 130 103,3760

49. Bodzak Artur 1996 TKKF Herkules Warszawa 85,6 0,6557 88 150 155 -160 155 101,6335

50. Bodzak Artur 1996 TKKF Herkules Warszawa 85,6 0,6557 88 150 155 -160 155 101,6335

51. Hodowaniec Zbigniew 1965 KSŚ Świt Świdwin 79,9 0,6832 128 140 145 -150 145 99,0640

52. Płatek Dariusz 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 73,2 0,7249 99 125 130 -135 130 94,2370

53. Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 60 0,8529 22 100 105 110 110 93,8190

54. Oleksyk Mateusz 1992 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 98,0 0,6136 36 130 -145 152,5 152,5 93,5740

55. Piwowarczyk Marian 1961 PMKS  Rybak Władysławowo 63,7 0,8089 5 95 110 115 115 93,0235

56. Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 97,8 0,6142 71 140 -145 -145 140 85,9880

57. Jędrysiak Łukasz 1995 MKS Wicher Kobyłka 120,0 0,5749 81 132,5 -142,5 142,5 142,5 81,9233

58. Biskup Jan 1953 KS  Wisła Puławy 98,4 0,6126 18 120 125 130 130 79,6380

59. Warecki Tomasz 1961 Integracja Tarnobrzeg 83,3 0,6661 67 105 110 117,5 117,5 78,2668

60. Dąbrowski Wiesław 1940 KS Paco Lublin 77,3 0,6981 66 60 65 70 70 48,8670

ns Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 88,8 0,6428 35 -180 -180 -180 0 0,0000

ns Czajkowski Łukasz 1995 LZS KS Olszanka - Pogorzela 71,2 0,7398 93 -170 -170 -170 0 0,0000

ns Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 82,5 0,6699 17 -207,5 -207,5 -207,5 0 0,0000

ns Dominik Wiesław 1965 PMKS  Rybak Władysławowo 104,0 0,5996 23 -235 -235 -237,5 0 0,0000



ns Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kużnik Chorzów 96,8 0,6169 140 -182,5 -182,5 -192,5 0 0,0000

ns Dziudzik Robert 1977 TKKF Herkules Warszawa 118,5 0,5766 82 -285 -285 -285 0 0,0000

ns Gąsienica-Ciaptak Oliwier 1981 KSSSiK Wiking Starachowice 113,6 0,583 75 -290 -295 -295 0 0,0000

ns Wegiera Michał 1989 KSSSiK Wiking Starachowice 109,8 0,5888 63 -240 -240 -240 0 0,0000

ns Dominik Wiesław 1965 PMKS  Rybak Władysławowo 104,0 0,5996 23 -235 -235 -237,5 0 0,0000

ns Gołąbek Jan 1958 PMKS  Rybak Władysławowo 104,3 0,599 98 -165 -165 -165 0 0,0000

Miejsce Nazwa Klubu 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. Punkty

1. TKKF Herkules Warszawa 144,0285+128,1220 122,88+85,988 173,6075+155,547 724,21

2. MKS  Tur Ryki  135,33 120,15 129,82 136,40 132,80 654,49

3. MKS Power 2005  Nasielsk 171,585+145,886+138,7250 456,20

4. UKS Pover Kużnik Chorzów 157,04 139,21 144,86 441,11

5. KSSSiK Wiking Starachowice 195,86 157,20 354,05

6. TKKF Śródmieście Legnica 158,08 138,47 296,55

7. MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 151,85 113,08 264,93

8.  AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa 173,58 173,58

9. TKKF Azory Kraków                154,18 154,18

10. OWP Michael  Warszawa 152,45 152,45

11. KSŚ Świt Świdwin 150,30 150,30

12. PMKS  Rybak Władysławowo 144,22 144,22

13. KS Team Wrocław 141,65 141,65

14. MKS Wicher Kobyłka 133,48 133,48

15. LZS KS Olszanka - Pogorzela 127,92 127,92

16. SCF Dąbrowa Górnicza 108,00 108,00

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz zawodów : Mirosław Grzesiuk

 Klasyfikacja drużynowa seniorów


